PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

О  создании  оперативного  штаба  по
предупреждению чрезвычайной ситуации,

связанной  со  снежными  заносами   в

населенных пунктах и на дорогах района

В целях обеспечения своевременной уборки снега в населенных пунктах и на дорогах района, предупреждения чрезвычайной ситуации, связанной со снежными заносами

1. Утвердить оперативный штаб по контролю за своевременной уборкой снега в населенных пунктах и на дорогах района в составе:

	1.
	Зыков Олег Леонидович
	Заместитель главы администрации района, председатель комиссии
	83155 2-11-01

	                     Члены комиссии:

	2.
	Подоплелов  Николай Степанович
	начальник ПЧ №119 ГУ МЧС РВ по НО (по согласованию)
	83155 2-08-82 р.т.

	3.
	Синцов Валентин Михайлович
	директор МУП «ЖКХ»
	83155  2-19-37 р.т.

	4.
	Чеснокова Валентина Степановна
	главный специалист по делам ГОЧС администрации района
	83155 2-11-20 р.т.

	5.
	Пестов Александр Николаевич
	заместитель директора по производству ООО «Магистраль» (по согласованию)
	83155 2-14-14 р.т.

	6.
	Смирнов Сергей Николаевич
	начальник ОВД по Шарангскому району (по согласованию)
	83155 2-12-55 р.т.

	7.
	Чертищев Александр Павлович
	директор ООО «Гарант» (по согласованию)
	83155 2-02-57 р.т.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                    Н.Г. Саркисов

Чеснокова

2-11-20

11.01.2011г

   01